
令和 5年 8月 28日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。８月末にして残暑なんだけど、やっぱり暑

い。また気圧の変化なのか、驚くほどの豪雨が降ってみたり、やたらと稲光が

続いたりと不安定。天気図では三顧の台風に現在囲まれているとか。毎日の天

気予報には気を付けたい。 

 

居宅部会の立川です。こんにちは。 

いつも皆様のご理解やご協力を賜りまして、ありがとうございます。先日は、

障がいプラン併用等のアンケートについて、ご協力をいただき、ありがとうご

ざいました。勉強会の詳細を送らせていただきます。 

 

回答期限 ９月２日まで 

まだ回答で来てない事業所様、変更希望の事業所様、送信のほどお願いしま

す。すでに回答済みでないように変更がなければそのままでよいです。 

ご多忙と察しますが、ご参加いただけますよう、お願い申し上げます。 


